g
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ТРУДЯЩИХСЯ АВИАЦИОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

(ПРОФАВИА)

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2024 г. Москва № 28-07

О новой редакции Положения о ежегодном смотре-
конкурсе профсоюзных корреспондентов
Общественной организации «Российский профсоюз
трудящихся авиационной промышленности»

Президиум Центрального комитета профсоюза п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить новую редакцию Положения о ежегодном смотре-конкурсе

профсоюзных корреспондентов Общественной организации «Российский
профсоюз трудящихся авиационной промышленности» (прилагается).

Новая редакция вступает в силу с 14.08.2024.
Ранее, принятая редакция утрачивает силу с 14.08.2024.

2. Территориальным организациям профсоюза и первичным

профсоюзным организациям непосредственного обслуживания ЦК профсоюза
оказывать всемерную помощь и поддержку корреспондентам профсоюза в их
деятельности, включая создание корреспондентских пунктов, в обеспечении
материально-технической базой, связью, интернетом, необходимым для
выполнения их функций временем, исходя из того, что активная деятельность
информационного актива должна являться эффективным средством улучшения
имиджа профсоюзных организаций и профсоюза в целом.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя председателя профсоюза Т.А. Власенко и отдел информационной
работы профсоюза (И.Н. Киселев).

Председатель                                                                                         А.В. Тихомиров

Заместитель
председателя

________________
Кононов Ю.И.
14.08.2024

Заместитель
председателя

_______________
Власенко Т.А.
14.08.2024

Руководитель финансового
отдела, главный бухгалтер
профсоюза

________________
М.С. Шеламова.
14.08.2024

Руководитель отдела
информационной работы
профсоюза

_______________
И.Н. Киселёв
14.08.2024